
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: uruchomienia rezerwy celowej Gminy Nur na 2020 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z późn. zm.),  w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2007 roku o zarządzaniu kryzysowym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 209 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 15 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: DAAAE61A-2D03-4E1B-9B18-1D17F22924A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 040,00 15 000,00 95 040,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 107 500,00 -15 000,00 92 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 -15 000,00 80 000,00 
  4810 Rezerwy 95 000,00 -15 000,00 80 000,00 

Razem: 11 382 606,09 0,00 11 382 606,09 

Id: DAAAE61A-2D03-4E1B-9B18-1D17F22924A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

rozdysponowania rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego do
Zarządzenia Nr 22/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 10 kwietnia 2020 roku.

W dniu 17 kwietnia 2020 roku odbyło się posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego, który wobec zagrożenia rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID – 19
rekomendował uruchomienie środków budżetowych rezerwy celowej z przeznaczeniem na
zarządzanie kryzysowe w kwocie 15 000,00 zł
Zaplanowane środki zostaną przeznaczone w celu konieczności zabezpieczenia środków
dezynfekcyjnych oraz ubrań ochronnych dla pracowników i mieszkańców gminy oraz szpitala w
Ostrowi w związku ze stanem podwyższonej gotowości wynikłego z zagrożenia pojawieniem się
koronowirusa SARS-COV-2.

Id: DAAAE61A-2D03-4E1B-9B18-1D17F22924A4. Podpisany Strona 1




